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Rura PE sztanga - do wody pitnej

Producent::

Rura sztanga Hydropal PE - do wody pitnej (czarna)

Rura z polietylenu w sztangach, w przeciwienstwie do tradycyjnych rurociggéw wystepujacych w zwojach, jest
sztywna i wystepuje w zaleznos$ci od srednicy, w odcinkach 6 m lub 12 m.

Rury w sztangach posiadajag grubg $cianke i dzieki swojej budowie, $wietnie nadaje sie do instalacji wodnych
naziemny oraz prowadzenia ich pionowych odcinkéw!

ZASTOSOWANIE

Prowadzenie instalacji wodociggowych podziemnych oraz naziemnych wew. budynkéw
Prowadzenie instalacji kanalizacyjnych - ci$nieniowych

Instalacje podnoszenia cisnienia w potaczeniu z pompami podnoszenia cisnienia
Transport Sciekdw w potgczeniu z z pompami i przepompowniami do wody brudnej
Budowa pompowni dla rolnictwa

ZALETY | WLASCIWOSCI

Rury posiadaja filtr UV - moga by¢ prowadzone po powierzchni na otwartych,

nastonecznionych przestrzeniach

Sprzedawane przez nas rury posiadajg ATEST DO WODY PITNEJ PZH oraz ATEST WRAS!

Maja swietne wtasciwosci fizyko-mechaniczne, dzieki czemu wykazujg odporno$é na réznego rodzaju
media agresywne

tatwy montaz - rury o srednicach @32 - @110 mozna tgczy¢ przy pomocy ztgczek skrecanych

Rury o wiekszych $rednicach mozna tgczy¢ elektrooporowo lub doczotowo

Réwnoczesnie rury polietylenowe s catkowicie obojetne fizjologicznie i nieszkodliwe dla Srodowiska
Ceny dotycza rur o ci$nieniu maksymalnym PN10 - rury o wyzszym PN sg wyceniane indywidualnie.
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WARUNKI TRANSPORTU

¢ Rury produkowane sa w odcinkach:
o [Jémb.- @32-350
o 12mb.- 3 63-7 315
e Cena w sklepie internetowym jest podana za 1 mb.
e Przy zakupie przez sklep internetowy rury standardowo wysytane sg w odcinkach o dtugosci okoto 2
mb.
e W przypadku checi zakupu odcinkéw dtuzszych niz 2 mb. nalezy wysta¢ zapytanie O WYCENE
TRANSPORTU INDYWIDAUALNEGO !
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DN [MM] X GR. SCIANKI [MM]

PE50x 3,0
PE63x3,8
PE75x4,5
PE9Ox 5,4
PE110x 6,6
PE125x7,4
PE 160x9,5
PE 200 x 11,9
PE 225 x 13,4
PE 250 x 14,8
PE 315x 18,7

PN/ SDR

PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17
PN10/SDR17

WYSYLKA

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na zaméwienie
Na magazynie
Na magazynie
Na zamdwienie
Na zaméwienie

Na zamdéwienie

DANE TECHNICZNE RUR PE W SZTANGACH

SREDNICA (mm) DLUGOSC SZTANGI (mb.) GRUBOSC SCIANKI (mm) CISNIENIE PN (bar)

@ 50
63
D75
@90
210
@125
@160
@200
@225
@250
@ 315

6 mb.

12 mb.
12 mb.
12 mb.
12 mb.
12 mb.
12 mb.
12 mb.
12 mb.
12 mb.

12 mb.

3,0mm
3,8 mm
4,5 mm
54 mm
6,6 mm
7,4 mm
9,5mm
11,9 mm
13,4 mm
14,8 mm

18,7 mm
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CENA

921zt 8.19 zt
14.332t12.73 zt
34.55 7+ 30.71 z¢
48.39 zt 43.01 zt
44.62 zt 39.67 zt
57.31zt 50.95 zt
94.16 zt 83.69 zt
14123 2t 125.53 zt
180.12 zt 160.11 zt
221.06 7t 196.49 zt
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

23.73z
13.64 zI
19.48 zI
27.28 zl
4247 zl
54.55 z|
89.62 zI
134.44 7|
171.45 z
210.42 zI

34795zt 309.30 zt 331.21zl

PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10

PN10



